发布单位：教务处

学校通知 发布时间：2023 年 6 月 21 日

关于 2022-2023 学年

第二学期期末教学工作安排的通知

各部门、各单位：

上学期期末的教学工作受疫情影响作了调整，2022级新

生军训根据南浔校区启用进程安排在本学期中期进行，学期

初又专门安排了2周的学生复习、教师辅导和集中考试。基于

以上因素，本学期教学安排顺延2周（详见OA通知《关于

2022-2023学年第二学期期初教学工作相关安排的通知》，

2023年1月17日），为进一步明确本学期末各项教学工作，现

就2022-2023学年第二学期期末教学安排通知如下：

1.6月26日至6月30日，2022级普本和专科除外的全体学生

（含2022级专升本）集中考试；

2.7月10日至7月14日，2022级普本、专科学生集中考试；

3.7月3日至7月14日，2022级普本、专科和预科生除外的

全体学生（含2022级专升本）短学期实践教学；

4.考试及短学期教学任务结束即进入暑假；

5.2023-2024学年校历已发布，其中，9月16日-9月17日

为下学期初集中补考时间，校历详见链接：

https://jwc.zjweu.edu.cn/cd/d3/c3190a118227/page.htm

请各教学单位高度重视本学期末和下学期初的各项教学工

作，精准了解各班动态，全面排查每个班级教学任务安排是否合

理，并作及时优化，并务必提前告知每位学生的各自的教学安排，

落实教师实施好各项教学任务，确保教学秩序稳定有序。

教务处

2023年6月20日

	发布单位
	发布时间